
［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和7年7月23日

契約業者名 （株）アコオ

契約業者の住所 茨城県水戸市谷津町細田１番１２

工事の名称 Ｒ６国分寺・小山出張所管内区画線設置工事

工事場所 国分寺・小山出張所管内

工事種別 維持修繕工事

工期（自） 令和7年3月27日

工期（至） 令和7年7月31日

変更前の契約金額
（税込）

¥44,880,000

変更金額
（税込）

¥10,670,000

変更後の契約金額
（税込）

¥55,550,000

変更理由
現地調査の結果数量変更（増）とする。
また、警察からの要望により一部の昼間作業を夜間作業に変更する。

（最終）契約変更の内容

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

・区画線工
・仮設工


